TC16-20U Přístroj pro termostat univerzální se
spínacími hodinami, kombinovaný
TC16-20U
Typ TC16-20U
Id výrobku 2TKA00004033
EAN 6438199005959
Katalogový popis TC16-20U Přístroj pro termostat univerzální se spínacími hodinami, kombinovaný
Detailní popis
Thermostat with low insert (20 mm mounting depth) meeting the Ecodesign requirements.
The thermostat is pre-programmed. Rated voltage 230 V AC ± 10% 50 Hz
Output 1 no and connectors 1.5 mm² to 4 mm²
Switching current 250 V AC / 16 (2) A, protection class II and protection class IP21.
Operating temperature 0 ° C to 35 ° C and storage temperature -20 ° C to 70 ° C
Clock Accuracy (at 20 ° C) <+/- 0.5 sec / min
Power consumption (standby) <0.05 W
Floor sensor NTC 10kΩ @ 25˚C and external control (EXT connector) 230V AC / 10µA
(same phase).
Obecné informace
PRODUCT-DETAILS
Objednací údaje
6438199005959EAN
90321020Číslo celního sazebníku
1 pieceMinimální objednací
množství
2619402E-Number (Finland)
Rozměry
0.085 mČistá hloubka výrobku
0.038 mČistá výška výrobku
0.085 mČistá šířka výrobku
0.204 kgČistá hmotnost výrobku
Balení
box 1 pieceÚroveň balení 1, jednotky
6438199005959Úroveň balení 1, EAN
0.095 mÚroveň balení 1, délka
0.07 mÚroveň balení 1, výška
0.09 mÚroveň balení 1, šířka
0.204 kgÚroveň balení 1, hrubá
hmotnost
crate 10 pieceÚroveň balení 2, jednotky
0.38 mÚroveň balení 2, délka
0.1 mÚroveň balení 2, výška
0.19 mÚroveň balení 2, šířka
2.04 kgÚroveň balení 2, hrubá
hmotnost
Certifikáty a prohlášení (Čísla dokumentů)
9AKK107680A3711List s údaji, technické
informace
9AKK107992A2044
9AKK108466A2790
9AKK108466A2789
Prohlášení o shodě - CE
9AKK107680A1034Pokyny a příručky
Klasifikace
EC011309 - Room clock thermostatETIM 7
EC011309 - Room clock thermostatETIM 8
5. Small Equipment (No External Dimension More Than 50 cm)WEEE Category
Přístroje a rozváděče nízkého napětí  → Switch Assortments  → Flush Mounted VDE Range - ABB Nordics  → Design Impressivo  → Flush
Mounted Inserts  → Electronic Room Clima Control Inserts
Přístroje a rozváděče nízkého napětí  → Switch Assortments  → Room Clima Control  → Electronic Room Clima Control  → Electronic Room
Clima Control - Flush Mounted  → Electronic Room Clima Control Inserts
Kategorie
2TC16-20U
3TC16-20U